1
RC6621A
蓝牙 5.0（BLE）
主从一体透传模块
数据手册 V3.1.5
Nov. 2024
RC6621A 主从一体规格书
2

RC6621A 主从一体规格书
8
3. 模块命名规则
蓝牙模块 RC6621A 的命名规则如下，
图 2 模块命名规则
4. 模块工作模式示意图
图 3 模块桥接模式示意图
RC 6621 A
公司名
RF Crazy
芯片
Onmicro HS6621CM
模块版本
The first 6621 module version
RC6621A 主从一体规格书
9
5. 模块尺寸及引脚
5.1 模块尺寸
图 4 模块尺寸图
备注： 单位 - mm.
厚度 - 2±0.2 mm（带屏蔽罩）
1.7±0.2 mm（不带屏蔽罩）
5.2 模块引脚定义
图 5 模块引脚定义图
RC6621A 主从一体规格书
10
RC6621A 引脚定义
模块
脚位
序号
模块
脚位
功能
模块
脚位
名称
输入/
输出 说明
Pin1 GND GND － 模块地 GND
Pin2 VCC VCC － 模块电源 1.6 - 3.6V
Pin3 SWC P00 －
下载：接 J-Link 仿真器 SWCLK
运行：低电平，未广播
高电平，广播
Pin4 SWD P01 －
下载：接 J-Link 仿真器 SWDIO
运行：低电平，蓝牙未连接
高电平，蓝牙已连接
Pin5 RESET RESET － 复位脚，低电平有效
Pin6 GPIO P07 I/O -
Pin7 BOOT P04 －
使用 Uart 下载时，接 GND
正常工作时，悬空复位后工作。
Pin8 TX(烧录) P05 －
使用 Uart 下载时，接 RX
BOOT 接 GND。
Pin9 RX(烧录) P06 －
使用 Uart 下载时，接 TX
BOOT 接 GND。
Pin10 GPIO P09 I/O －
Pin11 GPIO P10 I/O －
Pin12 GPIO P20 I/O －
Pin13 GPIO P21 I/O －
Pin14 GPIO P22 I/O －
Pin15 GPIO P23 I/O －
Pin16 TX P24 I/O 模块串口发送端
Pin17 RX P25 I/O 模块串口接收端
Pin18 GPIO P08 I/O －
RC6621A 主从一体规格书
11
6. 串口透传协议说明
模块通过通用串口和用户 MCU 相连，建立用户 MCU 和移动设备之间的双向通讯。用户可以
通过串口，使用指定的 AT 指令对串口波特率，BLE 连接间隔进行重设置(详见后面《串口 AT 指令》